



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000404339695

开票日期: 2025年12月08日

购买方信息	名称: 绍兴市艾语家纺有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330600307481160U				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>PO 35876</td><td>套</td><td>5100</td><td>0.8407079646</td><td>4287.61</td><td>13%</td><td>557.39</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>PO 35999</td><td>套</td><td>1978</td><td>0.8407079646</td><td>1662.92</td><td>13%</td><td>216.18</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>PO 2023413</td><td>套</td><td>5364</td><td>0.6283185841</td><td>3370.30</td><td>13%</td><td>438.14</td></tr><tr><td></td><td>2023416</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>PO 2023414</td><td>套</td><td>2960</td><td>0.8318584071</td><td>2462.30</td><td>13%</td><td>320.10</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td>PO 2023414</td><td>个</td><td>2960</td><td>0.1194690265</td><td>353.63</td><td>13%</td><td>45.97</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>PO 35917</td><td>套</td><td>1750</td><td>0.8407079646</td><td>1471.24</td><td>13%</td><td>191.26</td></tr><tr><td></td><td>35949 35950</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥13608.00</td><td></td><td>¥1769.04</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*彩卡	PO 35876	套	5100	0.8407079646	4287.61	13%	557.39	*纸制品*彩卡	PO 35999	套	1978	0.8407079646	1662.92	13%	216.18	*纸制品*彩卡	PO 2023413	套	5364	0.6283185841	3370.30	13%	438.14		2023416							*纸制品*彩卡	PO 2023414	套	2960	0.8318584071	2462.30	13%	320.10	*纸制品*吊牌	PO 2023414	个	2960	0.1194690265	353.63	13%	45.97	*纸制品*彩卡	PO 35917	套	1750	0.8407079646	1471.24	13%	191.26		35949 35950							合 计					¥13608.00		¥1769.04
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*纸制品*彩卡	PO 35876	套	5100	0.8407079646	4287.61	13%	557.39																																																																																	
*纸制品*彩卡	PO 35999	套	1978	0.8407079646	1662.92	13%	216.18																																																																																	
*纸制品*彩卡	PO 2023413	套	5364	0.6283185841	3370.30	13%	438.14																																																																																	
	2023416																																																																																							
*纸制品*彩卡	PO 2023414	套	2960	0.8318584071	2462.30	13%	320.10																																																																																	
*纸制品*吊牌	PO 2023414	个	2960	0.1194690265	353.63	13%	45.97																																																																																	
*纸制品*彩卡	PO 35917	套	1750	0.8407079646	1471.24	13%	191.26																																																																																	
	35949 35950																																																																																							
合 计					¥13608.00		¥1769.04																																																																																	
价税合计（大写）			⊗ 壹万伍仟叁佰柒拾柒圆零肆分			（小写）¥15377.04																																																																																		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477;																																																																																							
	S25101615、S25110268、S25111510、S25111776																																																																																							

开票人: 周梅

下载次数: 1